Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Oficio no ,11912a

Gab. do Vereador
MANOEL HENRIQUE SOARES

Ref.: Manutenção de Iluminação

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sD. gov.br

CNPJ: 60.113.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

Araçoiaba da Serra/SP, I I de abril de2024

19 À8n.202t

PROIocolO *.J{o I

Ilustríssimo Senhor Secretário,

Na qualidade de Vereador do Município de Araçoiaba da
Sena/SP, sirvo-me do presente para solicitar a V. Sa., através do setor competente, com
relação assunto em referência, que providencie, com a MAXIMA URGÊNCIA a

manutenção da iluminação na rua Benedito Rocha, do lado do no44, localizada no bairro
Jd. Nogueira.

Ial solicitação tem como objetivo, atender pedido feito por
morador a este Vereador, a fim de viabilizar o trânsito notumo e seguro de veículos e
pessoas pela via, bem como para evitar eventuais acidentes e coibir delitos.

Esperando contar com a costumeira atenção, aproveito o ensejo
para elevar protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

<-
MANOEI.íHENRIQUE SOARES

MANU DA CULTURA
VEREADOR

Ao llmo.
D.D. A Secretaria de Relações Institucionais e Govemo do município de Araçoiaba da
Serra

D€

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camarrdearacoiabadesera.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.gov.br

CNPJ: 60.ll3.l72l0/JÍDl4l

Maria lnez Santos
Onlrô. h1 A h

19:31

Na rua Benedito Rocha ao
lado do número 44, a
lâmpada está queimada. O
local fica muito escuro.

Essa lâmpada sempre dá
problema.

Você pode ajudar a gente?
Obrigada.

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-98fl)4747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

Y

tr

ü

O JD.Nogueira.

@ u"n.ro"r...

fl
(

l,
Ç

V

&ts@@

§D§
i,r

P00r8Â

,7-tt

ü OiManutudo bem?

Novas mensagens